
terça-feira, 8 de outubro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

@o)

PREFEITUNÂ DE

4. BUERAREMA

DECRETO N'640/2024, DE 08 DE OUTUBRO DE2024,

"Exonera pessoal admitido
em cargo de Comissão."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADo DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art, 10 - Exonerar a Sra. Danielle de Andrade Dias, portadora do CPF no

014.679.415-06, para o cargo de Coordenador de Atenção Primária em Saúde
APS, símbolo F2-8.

REGISTRE-SE,PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 08 de
outubro de 2024.

Vinicius lbra
Prefeito

ORGULHO DE §ENDÂQUI. ORCULHO DE WEN AQU!

iade Oliveira

Au Goes Colm üt,591, Írlnt o CEH, 45.615/0í010
Btremrcms-Pí . CNP l: t3.72l.lflg / O@lO9

Art.2o, Este Decreto entra em vigor na data dê sua publicaçáo, revogam-se as
disposições em contrário.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

550A2964E8923028D05E5466A554EBA9


		2024-10-08T17:02:35-0300




